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				KARJASEKIRI PALVEPÄEVAKS JA PAASTUAJA ALGUSEKS


	3. märts 2020
	by Kaie	
		
		
	
Täna, tuhkapäeval algab kirikuaastas paastuaeg, mil mõtleme eriliselt Kristuse kannatustele. Paastuajal on kohane peeglist vastu vaatajale silma vaadates küsida, kas meie lausutud lubadused ja antud tõotused on kindlamal alusel kui need, mida andsid Jeesusele tema jüngrid. Kas meie usk toetub vaid Jeesuse imetegudele ja õpetussõnadele või omavad meie usu jaoks tähendust ka tema kannatused ja … [Loe edasi…]

	
	


	Posted in: eelk			

		
				
			
				Loeng-vestluste sari “Õnnelikuma elutee otsingul”


	3. märts 2020
	by Kaie	
		
		
	
Üks kuulus filosoof kirjutas kunagi, et rahuajal ründab sõjamees iseennast. See on meie kõigi murede juur. Selle all mõtlen ma meid. Meie oleme murede juur. Meie kimbatus ja viha. Meie hirm asjade ees, mida ei mõista. Vägivald on teisisõnu ignorantsus. Me räägime lastele kahte sorti lugusid. Esiteks:” Elas kord üks karvane jänes nimega Jussike, kes … [Loe edasi…]
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				Äpipäev “Tarkuse algus”


	20. veebr. 2020
	by Kaie	
		
		
	
Seoses koroonaviiruse leviku ohuga ja gripiviiruste laialdase levikuga on otsustatud terviseameti soovitusel laste äpipäev Tarkuse algus eelolevalt laupäevalt 14. märtsilt edasi lükata maikuusse,Jälgi uusi teateid.   Saadame uut infot, kui see tuleb. Parimat! Lastemisjon kutsub kõiki lapsi, noori ja täiskasvanuid üle-eestilisele ÄPi-Päevale “Tarkuse algus”, mis toimub maikuus kell 12-16 Tallinna Metodisti kirikus. Päeva üheks eesmärgiks on innustada koolilapsi Piiblit lugema, tutvustades piibliäpi Bible for … [Loe edasi…]
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				Pühapäevakool


	19. veebr. 2020
	by Kaie	
		
		
	
Tunnustav. Lõbus. Hariv. Arendav. Iga lapse jaoks on aega. Jeesus ütles: “Laske lapsed olla ja ärge keelake neid minu juurde tulemast, sest selliste päralt on taevariik!” (Matteuse evangeelium 19:14) Lapse ristimisel annavad vanemad ja ristivanemad tõotuse aidata last kristlikult kasvatada. Tuues lapse pühapäevakooli, olete astunud suure sammu selle tõotuse täitmiseks. Pühapäevakoolis tutvustame lastele ristiusu põhitõdesid … [Loe edasi…]
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				Kevadine leerikool 2020


	19. veebr. 2020
	by Kaie	
		
		
	
Oled oodatud leerikursusele! Leeritunnid toimuvad Rapla pastoraadi (valge maja kiriku taga jõe ääres) inglisaalis reeglina pühapäeviti pärast jumalateenistust ehk orienteeruvalt kell 13.30. Olete oodatud kursusega liituma! Leerikooli kohustusliku programmi hulka kuulub osalemine koguduse jumalateenistusel pühapäeviti algusega kell 12. Jumalateenistusele tulles võta ukse juurest laualt lauluraamat ja leia sobiv istekoht. Teenistuse käiku aitab jälgida lauluraamatu vahel … [Loe edasi…]
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				Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine Raplas 24.02.2020


	6. veebr. 2020
	by Kaie	
		
		
	
Loe lisaks
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				PIIBLIÕPPE KURSUS ALGAB 25. JAANUARIL 2020 PÕLTSAMAAL


	20. jaan. 2020
	by Kaie	
		
		
	
EELK Misjonikeskus on juba 5 aastat korraldanud Põltsamaal heal tasemel piibliõppe kursusi täiskasvanutele, kuhu oodatakse huvilisi alates vanusest 30 aastat. Tänaseks on 92 inimest erinevatest kogudustest selle kursuse läbinud ja saanud julgustust ennast rohkem panustada oma koguduse tegevusse. 7 inimest on saanud südamesse soovi asuda seejärel õppima teoloogiat ka EELK usuteaduse instituudis. Piibliõppe kursus kestab … [Loe edasi…]
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				KIRIKUNOORTE TALVEPÄEVAD PÕLTSAMAAL 31.01.- 02.02. 2020


	20. jaan. 2020
	by Kaie	
		
		
	
Teema – Jumalakasupüüdlik Millist kasu ma saan Jumalast? Seda küsimust tahame arutada ja selgitada endale nendel talvepäevadel. Osaleja vanuse alampiir on 13 eluaastat. Alaealine peab laagris osalemiseks esitama lapsevanema allkirjastatud nõusoleku kas paberil või digiallkirjastatult. Alaealise osaleja eest vastutab laagris oleku ajal temaga kaasas olev noortejuht! Talvepäevade plaanis onjärgmised töötoad: 1. Koor (Pekka Simojoki) 2. … [Loe edasi…]
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				Armas kirikuline


	5. jaan. 2020
	by Edmund Laugasson	
		
		
	
Oleme juba mitmendat aastat järjest tohtinud tähistada ümmargusi tähtpäevi ja juubeleid sündmustest, mis on olnud kas otseselt seotud meie riigi ja rahva minevikuga või laiemalt ka kiriku ajalooga, mis on meist, eestlastest sitke ja vastupidava ning kõigele valele ja võltsile vastu panna oskava rahva kujundanud. Aastal 2015 meenutasime kaheksa sajandi möödumist paavsti poolt Eesti- ja … [Loe edasi…]
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				JÕULU KÄSITÖÖ NÄITUSMÜÜK Pühapäeval, 8.detsembril kell 10-14 Rapla pastoraadis


	1. dets. 2019
	by Helena Lasner	
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